

FP BYG ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2013

Frank Petersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FP BYG ApS

Højvangsvej 6

8751 Gedved

Telefonnummer: 25373916

e-mailadresse: frankpetersen@mail.tele.dk

CVR-nr: 32553192

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

LEIF MIKKELSEN & PARTNERE A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

CVR-nr: 32676421

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at drive byggevirksomhed, herunder i fag- og hovedentreprise.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 3. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. -8.124.

På grund af manglende efterspørgsel har aktiviteten i selskabet været faldende i regnskabsåret.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer mindre aktivitet i det kommende år, men med et nettoresultat omkring kr. 0.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. -8.124 foreslåes overført til næste år.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		36.125	410.937
Personaleomkostninger		-9.141	-414.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.542	-40.757
Resultat af ordinær primær drift		-11.558	-43.868
Andre finansielle indtægter		1.952	3.502
Øvrige finansielle omkostninger		-1.225	-2.233
Ordinært resultat før skat		-10.831	-42.599
Ekstraordinært resultat før skat		-10.831	-42.599
Skat af årets resultat		2.707	10.538
Årets resultat		-8.124	-32.061
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.124	-32.061
I alt		-8.124	-32.061

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.653	114.195
Materielle anlægsaktiver i alt		75.653	114.195
Anlægsaktiver i alt		75.653	114.195
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.559	144.880
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	10.000
Udskudte skatteaktiver		8.706	5.999
Andre tilgodehavender		2.585	0
Periodeafgrænsningsposter		23.368	20.847
Tilgodehavender i alt		52.218	181.726
Likvide beholdninger		236.633	336.664
Omsætningsaktiver i alt		288.851	518.390
AKTIVER I ALT		364.504	632.585

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-7.611	513
Egenkapital i alt	1	117.389	125.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.169	45.819
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.621	8.452
Anden gæld		227.325	452.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.115	507.072
Gældsforpligtelser i alt		247.115	507.072
PASSIVER I ALT		364.504	632.585

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	513	125.513
Årets resultat	0	-8.124	-8.124
Egenkapital ultimo	125.000	-7.611	117.389

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser, forefindes der, os bekendt, kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse for sambeskatning:

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

FP ApS, Højvangsvej 6, 8751 Gedved.

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet har i regnskabsåret lejet lokaler af moderselskabets hovedanpartshaver. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.